
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ                                                                                        ЧЕЧИМ 

 
от «26» апреля 2024 года  № 86-2 

с. Куюс 

 

 «Об   исполнении  бюджета  МО  «Куюсское сельское поселение» 

за 2023 год» 

 

Руководствуясь  Федеральным законом  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, 

Уставом МО «Куюсского сельского поселения» Советом  депутатов 

«Куюсского сельского поселения», 

 

Р Е Ш И Л: 

 

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Куюсского 

сельского  поселения»  за   2023  год  по  доходам  в  сумме  11178,4  тыс. 

рублей и  по  расходам в сумме 10940,9 тыс. рублей, с  дефицитом  бюджета  в 

сумме 396,6 тыс. рублей, с показателями: 

Приложение №1 Исполнение по источникам финансирования дефицита 

бюджета МО «Куюсского сельского поселения» за 2023 год по кодам 

классификации  источников  финансирования дефицита; 

Приложение №2  Исполнение по  поступлению доходов в бюджет МО 

«Куюсское сельское поселение» за 2023 год; 

Приложение №3  Исполнение по разделам и подразделам классификации 

расходов  бюджета МО  «Куюсского  сельского  поселения» за 2023 год; 

Приложение №4   Исполнение  расходов бюджетных ассигнований по 

разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и  

непрограммным  направлениям деятельности), группам (группам и 

подгруппам)  видов  расходов  классификации  расхода бюджета МО 

«Куюсское сельское поселение» за 2023 год; 

Приложение №5  Исполнение  по ведомственной структуре расходов  

бюджета МО «Куюсское сельское поселение» за 2023 год; 

Приложение №6 Исполнение расходов бюджета на реализацию 

муниципальных программ МО «Куюсское сельское поселение» за 2023 год. 

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания, 

и подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном 

сайте   в  сети  Интернет. 
 

 

Председатель Совета депутатов 

Куюсского сельского поселения                                                 В.Д.Тантыбаров 


